2

[bookmark: OLE_LINK1][image: ]

ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

17.08.2022                                                с. Подгорное                                                        № 222

О награждении Почётной грамотой
Думы Чаинского района

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы Чаинского района, утвержденным решением Думы Чаинского района от 26.10.2017 № 210, руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»,
Дума Чаинского района РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы Чаинского района:
- Крылову Ирину Фёдоровну, библиотекаря МБОУ «Леботёрская ООШ», за добросовестный труд, активную жизненную позицию, большой вклад в дело патриотического воспитания подрастающего поколения;
- Баландина Александра Александровича, руководителя любительского объединения Нижнетигинского СДК, за многолетний и добросовестный труд, успешное участие в подготовке и проведении областного праздника удмуртской культуры «Гербер»;
- Гофман Елену Новрузовну, руководителя любительского объединения Гореловского СДК, за многолетний и добросовестный труд, успешное участие в подготовке и проведении областного праздника удмуртской культуры «Гербер»;
- Макарову Ольгу Николаевну, руководителя хореографического коллектива МКУК «Усть-Бакчарский ЦКиД», за многолетний и добросовестный труд, успешное участие в подготовке и проведении областного праздника удмуртской культуры «Гербер»;
- Чигвинцеву Светлану Григорьевну, директора МКУК «Усть-Бакчарский ЦКиД», за многолетний и добросовестный труд, успешное участие в подготовке и проведении областного праздника удмуртской культуры «Гербер»;
- Кафтасьеву Екатерину Сергеевну, специалиста по кадрам Филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» в Чаинском районе, за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь 100-летия Госсанэпидслужбы;
- Пшеничную Викторию Дмитриевну – помощника врача – эпидемиолога Филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» в Чаинском районе, за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь 100-летия Госсанэпидслужбы;
- Вялова Виктора Павловича – водителя автомобиля Филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» в Чаинском районе, за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь 100-летия Госсанэпидслужбы;
- Иванову Любовь Сергеевну – помощника врача - эпидемиолога Филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» в Чаинском районе, за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь 100-летия Госсанэпидслужбы;
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля чаинская» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы Чаинского района по адресу http://www.chainduma.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую контрольно-правовую комиссию Думы Чаинского района.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы Чаинского района					                С.Ю. Гусева
image1.wmf